CC12SA220 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC12SA220 Carlo Gavazzi Dostawca Dystrybutor Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi CC12SA220
Carlo Gavazzi
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER CC12SA220
PRODUCENT Carlo Gavazzi
OPIS RLY CONT 3P 220V 50/60HZ 1NO/1NC
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS
ARKUSZ DANYCH
SERIA *
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) Not Applicable
CC12SA220
Part Number: CC12SA220
Producent / marka: Carlo Gavazzi
Opis produktu RLY CONT 3P 220V 50/60HZ 1NO/1NC
Arkusze danych:
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje CC12SA220
Powiązane tagi
Produkty powiązane
CC12M10A
Producenci:  Bussmann (Eaton)
Opis:  CC12M VRM FUSE SERIES_ SPECIAL
Na stanie:  Out stock
RFQ
CC12M15A
Producenci:  Bussmann (Eaton)
Opis:  CC12M VRM FUSE SERIES_ SPECIAL
Na stanie:  Out stock
RFQ
CC12SA208-60HZ
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY CONT 3P 208V 60HZ 1NO/1NC
Na stanie:  Out stock
RFQ
CC12SA110
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 1NO/1NC
Na stanie:  Out stock
RFQ
CC12SA480-60HZ
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY CONT 3P 480V 60HZ 1NO/1NC
Na stanie:  Out stock
RFQ
CC12SA600-60HZ
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY CONT 3P 600V 60HZ 1NO/1NC
Na stanie:  Out stock
RFQ
CC12SD24
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  3P CONT S 24V DC 1NO1NC
Na stanie:  4 pcs
RFQ
CC12M20A
Producenci:  Bussmann (Eaton)
Opis:  CC12M VRM FUSE SERIES_ SPECIAL
Na stanie:  Out stock
RFQ
CC12SA24
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY CONT 3P 24V 50/60HZ 1NO/1NC
Na stanie:  Out stock
RFQ
CC12SA240
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  3P CONT S 240V 50/60HZ 1NO1NC
Na stanie:  5 pcs
RFQ
CC12SD12
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RLY CONT 3P 12V DC 1NO/1NC
Na stanie:  Out stock
RFQ
CC12SA120
Producenci:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY CONTACTOR 3POLE 12A 120V
Na stanie:  67 pcs
RFQ